平成 27 年 8 月

学校法人 横浜商科大学

文部科学省委託事業プロジェクト

「観光フロンティアとしてのインバウンド観光・マイスビジネス人材育成」の

コーディネーター募集について

この度、標記コーディネーターについて下記のとおり募集を行います。

記

【募集要項】

 募集人員 2 名：経営系及び観光系(工学系)大学院生対象

勤務時期 ～平成 28 年 2 月 20 日まで

勤務形態 1 日 6 時間 10 時～17 時 (休憩 1時間)

 月曜日～金曜日のうち週 2日程度勤務

給  与 時給 1,500 円（別途交通費 1日 2,000 円まで支給）

勤務場所 横浜商科大学つるみキャンパス

 神奈川県横浜市鶴見区東寺尾 4-11-1

業務内容 プロジェクトリーダー教授の指揮の下

1.プロジェクト参加機関、委員との調整

2.トライアルとして行う各種講座の企画等

3.各種教材開発の企画等 など

応募方法 履歴書(写真付き)を郵送の上、相談

       （送付先・問合先）

 〒230-8577 神奈川県横浜市鶴見区東寺尾 4-11-1

 学校法人横浜商科大学管理部人事課 宛

   電話 045－583－9056（直通）

応募書類締切 8 月 17 日（月）必着

以 上